
8/20 8/21Alle Lagerartikel mit 24-Std.-Lieferservice, außer ÅÄ    = 48-Std.-Lieferservice. Alle Preise in € ohne MwSt. Für Artikel ab 110 cm können zusätzliche Frachtkosten anfallen.

Ausführung: Silicium-Carbidstreuung (SiC) auf wasserfestem Papier, 
gleichmäßig und dicht. 
Bogengröße 230 x 280 mm.

Anwendung: Zur Trocken- und Nassbearbeitung von Farben, Lacken 
und Spachtel. 
  

Hinweis: Handschleifklötze aus Kork siehe 
Bestell-Nr. 8165 0002, Schmirgelfeile siehe 
Bestell-Nr. 8166 0001 Ç 8/20. 81
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Farbe/Lack C C
Stahl C  

Körnung   
 VE 

   

8141 8142 Bestell-
Nr. CP918

€
100 Stück

€
100 Stück

 120 50  39,40    60,90   …0120
 150 50  39,40    57,20   …0150
 180 50  39,40    53,80   …0180
 240 50  39,40    52,80   …0240
 320 50  39,40    52,80   …0320
 400 50  39,40    52,80   …0400
 600 50  39,40    52,80   …0600
 800 50  39,40    52,80   …0800
1000 50  39,40    52,80   …1000

 (W842) (W837)

Schleifpapier, wasserfest  

8141  

  

Weiterhin zur Bearbeitung von Stahl geeignet.

8142  

  

Weiterhin zur Bearbeitung von Gummi, Kunst- und 
Mineralstoffen geeignet.

Ausführung: Kunstharzgebundene Korundstreuung (A), gleichmäßig 
und dicht gestreut, auf stabilem, blauem Gewebe. Mit sehr guter 
Kornhaftung, langer Standzeit, niedrigem Anpressdruck und sehr 
guter Anpassungsfähigkeit. Bogengröße 230 x 280 mm.

Anwendung: Für allgemeine Schleifarbeiten auf Metall geeignet.

 

Stahl C
Guss C

Körnung   
 VE 

   

8145 Bestell-
Nr.€

100 Stück
 40 50  48,60   …0040
 60 50  48,60   …0060
 80 50  48,60   …0080
100 50  48,60   …0100
120 50  48,60   …0120

 (W770)

Körnung   
 VE 

   

8145 Bestell-
Nr.€

100 Stück
150 50  48,60   …0150
180 50  48,60   …0180
240 50  48,60   …0240
320 50  48,60   …0320
400 50  48,60   …0400

 (W770)

Schleifgewebe, blau  

Ausführung: Kunstharzgebundene Korundstreuung (A), gleichmäßig 
und leicht offen gestreut, auf sehr flexiblem, braunem Baumwoll-
gewebe. Mit sehr guter Kornhaftung, langer Standzeit, niedrigem 
Anpressdruck und sehr guter Anpassungsfähigkeit. Bogengröße  
230 x 280 mm.

Anwendung: Für extrem hohe Beanspruchungen, mit fadengeradem 
Reißverhalten, ohne zu fransen. Ideal zur Bearbeitung von Holz, Metall 
und Stahl, bedingt auch für Edelstahl und Kunststoffe geeignet. 
  
Hinweis: Handschleifklötze aus Kork siehe Bestell-Nr. 8165 0002, 
Schmirgelfeile siehe Bestell-Nr. 8166 0001 Ç 8/20.
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Stahl C C
INOX V C
Guss V V
Superlegierung  V

Körnung   
 VE 

   

8146 8147 Bestell-
Nr. KK114F

€
100 Stück

€
100 Stück

 40 50  65,60    102,00   …0040
 60 50  65,60    92,60   …0060
 80 50  65,60    91,30   …0080
100 50  65,60    89,90   …0100
120 50  65,60    89,90   …0120
150 50  65,60    89,90   …0150
180 50  65,60    89,90   …0180

 (W842) (W836)

Körnung   
 VE 

   

8146 8147 Bestell-
Nr. KK114F

€
100 Stück

€
100 Stück

240 50  65,60    89,90   …0240
280 50 –     89,90   …0280
320 50  65,60    89,90   …0320
360 50 –     89,90   …0360
400 50  65,60    89,90   …0400
999 50 –     89,90   …0999

 (W842) (W836)

Schleifgewebe, braun  

   

  

   

  

8141   

8142   

Schleifpapier, Schleifgewebe
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